
 

 
 

Sídlo společnos,: Provozovna: 
Jágr Team, s.r.o. Jágr Team, s.r.o. 
Branunova 2026, 272 01 Kladno  Vršovická 82, 100 00 Praha 10 
IČO: 64943321  office@jagrteam.cz I +420 272 731 672-3 

 

Odesílatel: 
Jméno a příjmení:  
Bydliště:  
e-mail, tel. číslo:  

 
Adresát: 
Jágr Team, s.r.o. 
IČ: 64924421 
Sídlo: Braunova 2026, 272 01 Kladno 
Doručovací adresa: Vršovická 82, 100 00 Praha 10 
 
 
Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 
 
 
Dne ……………….. jsem si na Vašich internetových stránkách www.jagrteam.cz objednal: 
 

typ zboží:  
číslo objednávky:  
v hodnotě:  

 
Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
využívám svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím 
internetu, která se týká výše uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět, a 
zároveň Vás žádám o poukázání: 
 

kupní ceny:  
ceny za dopravné*:  
na bankovní účet:  

 
* Cena za dopravné je cena dopravného, kterou zákazník uhradil při dodání zboží společně se zbožím. 
Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, nese kupující náklady spojené s navrácením zboží 
prodávajícímu. 
 
A to nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy. 
 
Upozornění:  
Společnost není povinna vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve, než obdrží zboží 
zpět. 
 
V ……………….. dne ………………… 
 
 

…………………………………………………….. 
Jméno a příjmení spotřebitele 

             (podpis) 


